INDICAÇÃO Nº 131⁄2009
Ementa:   que a Equipe Elétrica faça  a manutenção e a troca das lâmpadas queimadas nas quadras do
Distrito e se possível estude a colocação de TIME (para controlar o horário de uso noturno principalmente
em quadras próximas  as residências para que vândalos não perturbem os moradores destas residências.

Senhor Presidente:

Considerando que a Subprefeitura esta anunciando as reformas nas pinturas e alambrados das quadras
poliesportivas do Distrito.

Considerando  que grande parte da iluminação destas quadras estão apagadas.

INDICO ao Senhor Prefeito, na forma regiemntal, estudos e providências junto ao departamento
competente para que a Equipe Elétrica faça a mutenção e a troca das lâmpadas queimadas nas quaras do
Distrito e se possível estude a colocação de TIME para controlar o horário de uso noturno principalmente
em quadras próximas  as residências para que vândalos não perturbem os moradores destas residências.

Pindamonhangaba, 24 de agosto de 2009.

Vereador José Carlos Gomes - Cal